
兰包喜

李爱

李爱

李爱

李爱

李爱

李百岁

李百岁

李宝

李斌

李补考

李春第

李凤林

李福

李福

李付考

李付考

李刚

李广明

李金贵

李进美

李进仁

李景山

李景山

李景山

李景山

李景山

李敬明

李敬仁

李兰芳

李录

李茂

李明

李普山

李荣

李荣

李瑞

李瑞

李瑞

李瑞

李素明

李天玉

李万财

李万业

李万英

李万珍

李万珍

李万珍

李万珍

李文精

李文明

李学青

李占选

李占选

李振慧

李振慧

李振江

李振军

李振军

李振军

李振军

李振军

李芝

李志恒

李智

李智

李忠考

李忠考

连矿

连四格

联矿

梁富

梁富

梁学斌

刘成华

刘吉祥

刘吉志

刘兰柱

刘淑珍

刘新朝

刘新朝

刘新朝

刘新军

刘新俊

刘新年

刘兴朝

刘雄

刘忠明

卢国栋

芦进义

罗佃龙

罗佃生

罗二明

罗二明

罗二明

罗二明

罗二明

罗二明

罗玉平

马守权

米清

穆忠印

聂进凯

聂进凯

聂进凯

聂青

聂青

聂青

聂小军

乔福

乔进包

乔进斌

乔军

乔日金

乔日金

乔万发

50.00
200.00
160.00
100.00
100.00
65.00

300.00
50.00

5,000.00
1,100.00

167.00
748.00
79.35

220.00
50.00

323.00
150.00
45.00

300.00
274.00
200.00
70.00

500.00
330.00
200.00
200.00

1,550.00
1,500.00
1,000.00
1,400.00

280.00
1,000.00

35,700.00
180.00

2,000.00
50.00

330.00
100.00

1,500.00
1,100.00
3,574.58

25.00
61.00
37.00

1,076.00
480.00
394.00
350.00
350.00
100.00
455.00
50.00

443.00
70.00

2,000.00
1,500.00
4,487.00

340.00
328.00

2,000.00
1,100.00
1,000.00

620.00
55.00

300.00
7,498.00

233.00
95.00

265.00
150.00

2,500.00
271.00
239.00
345.00
131.00
200.00
50.00

100.00
182,000.00

100.00
100.00

1,000.00
1,500.00
2,200.00

12,000.00
50.00
70.00
50.00
20.00
40.00

3,000.00
500.00
390.00

8,585.00
5,000.00
3,600.00
3,000.00
1,500.00

100.00
50.00
40.00

150.00
3,150.00

150.00
2,000.00

400.00
3,680.00
3,000.00
5,000.00

40.00
200.00

1,124.00
450.00

3,488.00
3,390.00

330.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.61
4.35
2.87
1.74
1.74

13.49
0.00
0.00

12.18
0.00
0.00

310.59
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.87
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2.61
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.87

76,685.43
0.00

15.48
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

27.41
1.31

17.40
3.48

32.02
26.10
43.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4476
4477
4478
4479
4480
4481
4482
4483
4484
4485
4486
4487
4488
4489
4490
4491
4492
4493
4494
4495
4496
4497
4498
4499
4500
4501
4502
4503
4504
4505
4506
4507
4508
4509
4510
4511
4512
4513
4514
4515
4516
4517
4518
4519
4520
4521
4522
4523
4524
4525
4526
4527
4528
4529
4530
4531
4532
4533
4534
4535
4536
4537
4538
4539
4540
4541
4542
4543
4544
4545
4546
4547
4548
4549
4550
4551
4552
4553
4554
4555
4556
4557
4558
4559
4560
4561
4562
4563
4564
4565
4566
4567
4568
4569
4570
4571
4572
4573
4574
4575
4576
4577
4578
4579
4580
4581
4582
4583
4584
4585
4586
4587
4588
4589
4590
4591

4592
4593
4594
4595
4596
4597
4598
4599
4600
4601
4602
4603
4604
4605
4606
4607
4608
4609
4610
4611
4612
4613
4614
4615
4616
4617
4618
4619
4620
4621
4622
4623
4624
4625
4626
4627
4628
4629
4630
4631
4632
4633
4634
4635
4636
4637
4638
4639
4640
4641
4642
4643
4644
4645
4646
4647
4648
4649
4650
4651
4652
4653
4654
4655
4656
4657
4658
4659
4660
4661
4662
4663
4664
4665
4666
4667
4668
4669
4670
4671
4672
4673
4674
4675
4676
4677
4678
4679
4680
4681
4682
4683
4684
4685
4686
4687
4688
4689
4690
4691
4692
4693
4694
4695
4696
4697
4698
4699
4700
4701
4702
4703
4704
4705
4706
4707

4708
4709
4710
4711
4712
4713
4714
4715
4716
4717
4718
4719
4720
4721
4722
4723
4724
4725
4726
4727
4728
4729
4730
4731
4732
4733
4734
4735
4736
4737
4738
4739
4740
4741
4742
4743
4744
4745
4746
4747
4748
4749
4750
4751
4752
4753
4754
4755
4756
4757
4758
4759
4760
4761
4762
4763
4764
4765
4766
4767
4768
4769
4770
4771
4772
4773
4774
4775
4776
4777
4778
4779
4780
4781
4782
4783
4784
4785
4786
4787
4788
4789
4790
4791
4792
4793
4794
4795
4796
4797
4798
4799
4800
4801
4802
4803
4804
4805
4806
4807
4808
4809
4810
4811
4812
4813
4814
4815
4816
4817
4818
4819
4820
4821
4822

债权转让通知暨债务催收联合公告
乔万发

乔万发

乔万发

乔万发

乔万法

乔万法

乔万付

乔万付

乔万富

乔万贵

乔万贵

乔忠

秦兴义

屈建飞

仁礼

任跃

尚成斌

尚振举

石银山

孙艾

孙爱

孙佃瑞

孙佃瑞

孙佃有

孙兰启

孙丕飞

孙丕有

孙丕有

孙丕有

孙日青

孙如

孙玉祥

孙云

王德

王利兵

王利生

王利忠

王美珍

王乃

王申

王生吉

王生吉

王生英

王生英

王淑琴

王维华

王兴胜

王兴胜

王兴胜

王彦峰

王英

魏雄

魏雄

魏雄

魏雄

吴建忠

吴金明

吴金声

武世旺

武英

武英

武英

武英

武英

武英俊

武有花

武有华

武长俊

席佃林

席军

项成

谢宏

谢宏

谢龙

徐万斌

徐万连

徐万连

徐万连

徐万莲

徐万莲

徐万忠

徐万忠

徐万忠

徐万忠

徐万忠

徐万忠

许忠义

续利军

薛强

薛仁

闫永官

杨存福

杨存义

杨廷尚

杨廷绪

杨文龙

杨伍

杨永年

杨占金

杨状元

姚常和

姚峰

姚光荣

姚光荣

姚光荣

叶丕

于明

于义

于义

袁茂

张佃

张丁

张斗

张二俊

张改连

张宏英

张焕生

张辉

张金贵

张进美

张进齐

张利香

张连义

张龙

张美

张培军

张三小

张三有

张世斌

张世歧

张世荣

张世元

张守斌

张万品

张旺

张维

张学红

张学红

张学红

张学红

张学红

张学红

张学宏

张学宏

张学英

张雪宏

张义

张照夫

张振胜

张振旺

张振旺

张振英

张振英

张正付

赵爱

赵成

赵飞

赵进

赵丕

赵丕

赵全胜

赵树军

赵肖连

赵孝福

赵孝连

赵孝连

赵孝廉

赵效礼

赵效连

赵秀

赵秀

赵秀

赵雪栋

赵泽华

郑宏英

郑子清

朱进美

毕雨江

曹福才

曹福英

曹高喜

曹亚安

曹亚安

曹亚安

常进成

常文连

陈占武

崔月喜

范晓启

冯建兴

高和平

高宁

郭彪

郭俊玲

郭茂千

郭强

韩红光

郝建锋

何二平

侯美

胡振国

黄润九

黄润亮

姜军

金鑫

郎志彪

李佃高

李建军

李美虎

李小敏

连胜

刘桂英

刘培祥

卢金喜

罗志文

马飞

马艳军

孟德宏

牛建军

潘宝泽

庞海

乔飞

乔满贵

乔文

乔文

乔武

乔珍

邵成林

苏焕平

田青

王殿鹏

李选英

师飞

周巧香

王文布尧左利英尧焦志敏

黄培花

李贤明尧曹燕辉

300.00
131.00
68.00
30.00

550.00
95.00

345.00
1,050.00

300.00
1,100.00

850.00
262.00

50,000.00
550.00
200.00

4,821.82
52.00

650.00
61.00

2,434.00
1,900.00

300.00
281.00
50.00

361.40
390.00
500.00
450.00
400.00
389.40
240.00
30.00

63,003.64
460.00

20,000.00
10,666.00
29,170.00
50,000.00
2,000.00

137.83
1,500.00
1,000.00

218.00
142.00
100.00

2,000.00
500.00
200.00
124.00

49,999.00
57.00

610.00
350.00
278.00

1,000.00
250.00
19.50

137.00
78.00

330.00
245.00
230.00
165.00
50.00

35,000.00
2,600.00

260.00
35,000.00
50,000.00
1,000.00

140.00
450.00
90.00

660.00
100.00
108.00
900.00
780.00
70.00
30.00

500.00
350.00
300.00
250.00
150.00
64.83

170.00
2,596.00

272.25
53.00

1,200.00
270.00
130.00
140.00

20,000.00
230.00
11.00
70.00
21.00

49,999.00
200.00

1,665.00
674.38
390.00
800.00
150.00

23,550.00
120.00
35.20

205.00
220.00

22,000.00
258.00
336.00
80.00

2,700.00

330.60
20,000.00
47,876.00

90.00
1,460.00
1,700.00

100.00
127.00
225.00
500.00

3,000.00
150.00
24.00

186.00
3,000.00

620.00
110.00
150.00
60.00

15,608.17
518.00

3,218.00
110.00
100.00
50.00

1,000.00
505.00
300.00
150.00
80.00

100.00
150.00
150.00
336.00
150.00
137.00

1,650.00
50.00

20,000.00
400.00

40,103.00
70.00

453.32
358.00
140.00

9,400.00
400.00

20,000.00
200.00
69.44

1,650.00
850.00

2,000.00
7,000.00
1,600.00
1,000.00

49,999.00
17,000.00

120.00
50.00
95.00

27,222.00
15,191.00
29,194.00
50,000.00
80,000.00
48,802.00
15,000.00
5,000.00

14,430.00
50,000.00
12,612.00
50,000.00
1,000.00
2,000.00

18,120.00
1,000.00

50,000.00
15,100.00
27,549.00
38,422.00

12.00
14,000.00
30,000.00
48,000.00
24,200.00
34,000.00

195,000.00
27,482.00
3,882.00

21,845.00
170,000.00
40,000.00
34,587.00
29,646.00
5,000.00
7,200.00

40,000.00
26,764.00
15,391.00
12,580.00
20,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
9,600.00

23,000.00
9,600.00
3,672.00
9,600.00

15,000.00
50,000.00
3,007.00

50,000.00
13,400.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

14,953.15
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3.14
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

15,211.69
17.40
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

16,476.21
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

14,080.23
0.00
0.00

14,080.23
7,406.63

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

10.44
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

16,476.21
1.74

14.49
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

9,339.13
0.00
0.00

14.79
0.00
0.08
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.99
0.00

8,426.97
0.00

13,239.27
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

16,476.21
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

14,124.29
0.00
0.00
0.00
4.50
0.00

13,796.87
0.00

15,211.68
0.00
0.00
0.00
0.90

15.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

19,390.80
0.00
0.00

72,372.20
0.00
0.00
6.55

58,594.17
0.00
0.00
0.00
0.00
2.16
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

45.00
45.00

12,546.89
0.00

4,512.68
0.00
0.00
0.00
0.00

14,078.62
0.00

24,527.79
0.00
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