## 26 <sub>本版编辑:郭星宇 美編:包聪颖 2022年8月25日 星期四</sub> 广告·公告

## 债权转让通知暨债务催收联合公告

(上接 25)	版)													
序号	债务人名称	保证人/担保人	债权本金	债权利息	序号	债务人名称	保证人/担保人	债权本金	债权利息	序号	债务人名称	保证人/担保人	债权本金	债权利息
4476	兰包喜		50.00	0.00	4500	*		300.00	0.00	4708	기가 보다 나.		330.60	0.00
4476	二世音 李爱		200.00	0.00 0.00	4592 4593	乔万发 乔万发		131.00	0.00	4708	张焕生 张辉		20,000.00	0.00
4477	子友 李爱		160.00	0.00	4593	乔万发		68.00	0.00	4709	张金贵		47,876.00	9,339.13
4479	李爱		100.00	0.00	4595	乔万发		30.00	0.00	4710	张进美		90.00	0.00
4480	李爱		100.00	0.00	4596	乔万法		550.00	0.00	4712	张进齐		1,460.00	0.00
4481	李爱		65.00	0.00	4597	乔万法		95.00	0.00	4713	张利香		1,700.00	14.79
4482	李百岁		300.00	0.00	4598	乔万付		345.00	0.00	4714	张连义		100.00	0.00
4483	李百岁		50.00	0.00	4599	乔万付		1,050.00	0.00	4715	张龙		127.00	0.08
4484	李宝		5,000.00	0.00	4600	乔万富		300.00	0.00	4716	张美		225.00	0.00
4485	李斌		1,100.00	0.00	4601	乔万贵		1,100.00	0.00	4717	张培军		500.00	0.00
4486	李补考		167.00	0.00	4602	乔万贵		850.00	0.00	4718	张三小		3,000.00	0.00
4487	李春第		748.00	0.00	4603	乔忠		262.00	0.00	4719	张三有		150.00	0.00
4488	李凤林		79.35	0.00	4604	秦兴义	李选英	50,000.00	14,953.15	4720	张世斌		24.00	0.00
4489	李福		220.00	0.00	4605	屈建飞		550.00	0.00	4721	张世歧		186.00	0.00
4490	李福		50.00	0.00	4606	仁礼		200.00	0.00	4722	张世荣		3,000.00	0.00
4491	李付考		323.00	0.00	4607	任跃		4,821.82	0.00	4723	张世元		620.00	0.00
4492	李付考		150.00	0.00	4608	尚成斌		52.00	0.00	4724	张守斌		110.00	0.00
4493	李刚		45.00	0.00	4609	尚振举		650.00	0.00	4725	张万品		150.00	0.00
4494	李广明		300.00	0.00	4610	石银山		61.00	0.00	4726	张旺		60.00	0.00
4495	李金贵		274.00	0.00	4611	孙艾		2,434.00	0.00	4727	张维		15,608.17	0.00
4496 4497	李进美 李进仁		200.00 70.00	0.00	4612	孙爱		1,900.00 300.00	0.00 0.00	4728 4729	张学红		518.00 3,218.00	0.00 0.00
4497	李景山		500.00	0.61 4.35	4613	孙佃瑞 孙佃瑞		281.00	0.00	4729	张学红 张学红		110.00	0.00
4499	李景山		330.00	2.87	4614 4615	孙佃有		50.00	0.00	4730	张学红		100.00	0.00
4500	李景山		200.00	1.74	4616	孙兰启		361.40	3.14	4732	张学红		50.00	0.00
4501	李景山		200.00	1.74	4617	孙丕飞		390.00	0.00	4733	张学红		1,000.00	0.00
4502	李景山		1,550.00	13.49	4618	孙丕有		500.00	0.00	4734	张学宏		505.00	0.00
4503	李敬明		1,500.00	0.00	4619	孙丕有		450.00	0.00	4735	张学宏		300.00	0.00
4504	李敬仁		1,000.00	0.00	4620	孙丕有		400.00	0.00	4736	张学英		150.00	0.00
4505	李兰芳		1,400.00	12.18	4621	孙日青		389.40	0.00	4737	张雪宏		80.00	0.00
4506	李录		280.00	0.00	4622	孙如		240.00	0.00	4738	张义		100.00	0.00
4507	李茂		1,000.00	0.00	4623	孙玉祥		30.00	0.00	4739	张照夫		150.00	0.00
4508	李明		35,700.00	310.59	4624	孙云		63,003.64	0.00	4740	张振胜		150.00	0.00
4509	李普山		180.00	0.00	4625	王德		460.00	0.00	4741	张振旺		336.00	0.00
4510	李荣		2,000.00	0.00	4626	王利兵		20,000.00	0.00	4742	张振旺		150.00	0.00
4511	李荣		50.00	0.00	4627	王利生		10,666.00	0.00	4743	张振英		137.00	0.00
4512	李瑞		330.00	0.00	4628	王利忠	47	29,170.00	0.00	4744	张振英		1,650.00	0.99
4513	李瑞		100.00	0.00	4629	王美珍	师飞	50,000.00	15,211.69	4745	张正付		50.00	0.00
4514	李瑞		1,500.00	0.00	4630	王乃		2,000.00	17.40	4746	赵爱		20,000.00	8,426.97
4515	李瑞		1,100.00	0.00	4631	王申		137.83	0.00	4747	赵成		400.00	0.00
4516 4517	李素明		3,574.58	0.00	4632	王生吉		1,500.00	0.00	4748	赵飞		40,103.00	13,239.27
4517 4518	李天玉 李万财		25.00 61.00	0.00 0.00	4633 4634	王生吉 王生英		1,000.00 218.00	0.00 0.00	4749 4750	赵进 赵丕		70.00 453.32	0.00 0.00
4519	李万业		37.00	0.00	4635	王生英		142.00	0.00	4751	赵丕		358.00	0.00
4520	李万英		1,076.00	0.00	4636	王淑琴		100.00	0.00	4752	赵全胜		140.00	0.00
4521	李万珍		480.00	0.00	4637	王维华		2,000.00	0.00	4753	赵树军		9,400.00	0.00
4522	李万珍		394.00	0.00	4638	王兴胜		500.00	0.00	4754	赵肖连		400.00	0.00
4523	李万珍		350.00	0.00	4639	王兴胜		200.00	0.00	4755	赵孝福		20,000.00	0.00
4524	李万珍		350.00	0.00	4640	王兴胜		124.00	0.00	4756	赵孝连		200.00	0.00
4525	李文精		100.00	0.87	4641	王彦峰		49,999.00	16,476.21	4757	赵孝连		69.44	0.00
4526	李文明		455.00	0.00	4642	王英		57.00	0.00	4758	赵孝廉		1,650.00	0.00
4527	李学青		50.00	0.00	4643	魏雄		610.00	0.00	4759	赵效礼		850.00	0.00
4528	李占选		443.00	0.00	4644	魏雄		350.00	0.00	4760	赵效连		2,000.00	0.00
4529	李占选		70.00	0.00	4645	魏雄		278.00	0.00	4761	赵秀		7,000.00	0.00
4530	李振慧		2,000.00	0.00	4646	魏雄		1,000.00	0.00	4762	赵秀		1,600.00	0.00
4531	李振慧		1,500.00	0.00	4647	吴建忠		250.00	0.00	4763	赵秀		1,000.00	0.00
4532	李振江		4,487.00	0.00	4648	吴金明		19.50	0.00	4764	赵雪栋		49,999.00	16,476.21
4533	李振军		340.00	0.00	4649	吴金声		137.00	0.00	4765	赵泽华		17,000.00	0.00
4534	李振军		328.00	0.00	4650	武世旺		78.00	0.00	4766	郑宏英		120.00	0.00
4535 4536	李振军 李振军		2,000.00 1,100.00	0.00 0.00	4651	武英		330.00	0.00 0.00	4767 4768	郑子清		50.00	0.00
4537	李振军		1,100.00	0.00	4652	武英 武英		245.00 230.00	0.00	4768	朱进美		95.00 27,222.00	0.00 0.00
4538	李芝		620.00	0.00	4653 4654	武英		165.00	0.00	4769	毕雨江 曹福才		15,191.00	0.00
4536 4539	子之 李志恒		55.00	0.00	4654 4655	武英		50.00	0.00	4770	曹福英		29,194.00	0.00
4540	李智		300.00	2.61	4656	武英俊		35,000.00	14,080.23	4772	曹高喜		50,000.00	14,124.29
4541	李智		7,498.00	0.00	4657	武有花		2,600.00	0.00	4773	曹亚安		80,000.00	0.00
4542	李忠考		233.00	0.00	4658	武有华		260.00	0.00	4774	曹亚安		48,802.00	0.00
4543	李忠考		95.00	0.00	4659	武长俊		35,000.00	14,080.23	4775	曹亚安		15,000.00	0.00
4544	连矿		265.00	0.00	4660	席佃林	周巧香	50,000.00	7,406.63	4776	常进成		5,000.00	4.50
4545	连四格		150.00	0.00	4661	席军		1,000.00	0.00	4777	常文连		14,430.00	0.00
4546	联矿		2,500.00	0.00	4662	项成		140.00	0.00	4778	陈占武		50,000.00	13,796.87
4547	梁富		271.00	0.00	4663	谢宏		450.00	0.00	4779	崔月喜		12,612.00	0.00
4548	梁富		239.00	0.00	4664	谢宏		90.00	0.00	4780	范晓启		50,000.00	15,211.68
4549	梁学斌		345.00	0.00	4665	谢龙		660.00	0.00	4781	冯建兴		1,000.00	0.00
4550	刘成华		131.00	0.00	4666	徐万斌		100.00	0.00	4782	高和平		2,000.00	0.00
4551	刘吉祥		200.00	0.00	4667	徐万连		108.00	0.00	4783	高宁		18,120.00	0.00
4552	刘吉志		50.00	0.00	4668	徐万连		900.00	0.00	4784	郭彪		1,000.00	0.90
4553 4554	刘兰柱 刘淑珍		100.00 182,000.00	0.87	4669	徐万连		780.00 70.00	0.00 0.00	4785 4786	郭俊玲		50,000.00	15.00 0.00
4555	刘新朝		100.00	76,685.43 0.00	4670 4671	徐万莲		30.00	0.00	4787	郭茂千 郭强		15,100.00 27,549.00	0.00
4556	刘新朝		100.00	15.48	4671	徐万莲 徐万忠		500.00	0.00	4788	韩红光		38,422.00	0.00
4557	刘新朝		1,000.00	0.00	4673	徐万忠		350.00	0.00	4789	郝建锋		12.00	0.00
4558	刘新军		1,500.00	0.00	4674	徐万忠		300.00	0.00	4790	何二平		14,000.00	0.00
4559	刘新俊		2,200.00	0.00	4675	徐万忠		250.00	0.00	4791	侯美	王文布、左利英、焦志敏	30,000.00	0.00
4560	刘新年		12,000.00	0.00	4676	徐万忠		150.00	0.00	4792	胡振国		48,000.00	19,390.80
4561	刘兴朝		50.00	0.00	4677	徐万忠		64.83	0.00	4793	黄润九	黄培花	24,200.00	0.00
4562	刘雄		70.00	0.00	4678	许忠义		170.00	0.00	4794	黄润亮		34,000.00	0.00
4563	刘忠明		50.00	0.00	4679	续利军		2,596.00	0.00	4795	姜军		195,000.00	72,372.20
4564	卢国栋		20.00	0.00	4680	薛强		272.25	0.00	4796	金鑫		27,482.00	0.00
4565	芦进义		40.00	0.00	4681	薛仁		53.00	0.00	4797	郎志彪		3,882.00	0.00
4566 4567	罗佃龙		3,000.00	0.00	4682	目永官		1,200.00	10.44	4798	李佃高		21,845.00	6.55
4567 4568	罗佃生 罗二明		500.00	0.00	4683	杨存福		270.00	0.00	4799	李建军		170,000.00	58,594.17
4568 4569	罗二明 罗二明		390.00 8,585.00	0.00 0.00	4684 4685	杨存义 杨廷尚		130.00 140.00	0.00 0.00	4800 4801	李美虎 李小敏		40,000.00 34,587.00	0.00 0.00
4570	タニ明		5,000.00	0.00	4685	杨廷绪		20,000.00	0.00	4802	子小蚁 连胜		29,646.00	0.00
4570	タニ明		3,600.00	0.00	4686	杨 校 校 大		230.00	0.00	4803	<sup>注肚</sup> 刘桂英		5,000.00	0.00
4572	タニ明		3,000.00	0.00	4688	杨伍		11.00	0.00	4804	刘培祥		7,200.00	2.16
4573	罗二明		1,500.00	0.00	4689	杨永年		70.00	0.00	4805	卢金喜		40,000.00	0.00
4574	罗玉平		100.00	0.00	4690	杨占金		21.00	0.00	4806	罗志文		26,764.00	0.00
4575	马守权		50.00	0.00	4691	杨状元		49,999.00	16,476.21	4807	马飞		15,391.00	0.00
4576	米清		40.00	0.00	4692	姚常和		200.00	1.74	4808	马艳军		12,580.00	0.00
4577	穆忠印		150.00	0.00	4693	姚峰		1,665.00	14.49	4809	孟德宏		20,000.00	0.00
4578	聂进凯		3,150.00	27.41	4694	姚光荣		674.38	0.00	4810	牛建军		50,000.00	45.00
4579	聂进凯		150.00	1.31	4695	姚光荣		390.00	0.00	4811	潘宝泽		50,000.00	45.00
4580	聂进凯		2,000.00	17.40	4696	姚光荣		800.00	0.00	4812	た 海		50,000.00	12,546.89
4581	聂青		400.00	3.48	4697	叶丕		150.00	0.00	4813	乔飞		9,600.00	0.00
4582 4583	聂青 聂青		3,680.00 3,000.00	32.02 26.10	4698	于明 于义		23,550.00 120.00	0.00 0.00	4814 4815	乔满贵 乔立		23,000.00 9,600.00	4,512.68 0.00
4584	<sub>茲目</sub> 聂小军		5,000.00	43.50	4699 4700	于义 于义		35.20	0.00	4815	乔文 乔文		3,672.00	0.00
4585	一		40.00	0.00	4700	袁茂		205.00	0.00	4817	乔文 乔武		9,600.00	0.00
4586	乔进包		200.00	0.00	4701	张佃		220.00	0.00	4818	乔珍		15,000.00	0.00
4587	乔进斌		1,124.00	0.00	4703	张丁		22,000.00	0.00	4819	邵成林		50,000.00	14,078.62
4588	乔军		450.00	0.00	4704	张斗		258.00	0.00	4820	苏焕平		3,007.00	0.00
4589	乔日金		3,488.00	0.00	4705	张二俊		336.00	0.00	4821	田青		50,000.00	24,527.79
4590	乔日金		3,390.00	0.00	4706	张改连		80.00	0.00	4822	王殿鹏	李贤明、曹燕辉	13,400.00	0.00
4591	乔万发		330.00	0.00	4707	张宏英		2,700.00	0.00	1				(下转27版)